
Ingeniør med lyst til undervisning – vær med til at forme
fremtidens produktionsteknologer

Vil du bringe din tekniske viden i spil og gøre en reel forskel for næste generation i industrien?
På EK søger vi en underviser til Produktionsteknologuddannelsen, hvor du får mulighed for at
kombinere din faglighed med undervisning, udvikling og tæt samarbejde med erhvervslivet.
Om stillingen
Interessen for Produktionsteknologuddannelsen er stigende og vi udvider derfor vores team. Du
bliver en del af et engageret underviserteam, hvor praksisnær undervisning, innovation og
samarbejde er i centrum.
Du kommer til at arbejde med ét eller flere af følgende områder:

Produktudvikling: Materialelære, fremstillingsmetoder og bæredygtige designprincipper –

herunder design for manufacturing and repair

●

Konstruktion: CAD, tolerancer, statik og styrkelære samt FEM-analyser baseret på CAD-

modeller

●

Produktionsplanlægning: Produktionsoptimering, vedligehold og lagerstyring●

Vi lægger vægt på, at du kan koble teori med praksis og bringe din erhvervserfaring aktivt i spil i
undervisningen.
 
Dine opgaver
Du får en alsidig hverdag, hvor du arbejder med:

Undervisning på fuldtids- og deltidsuddannelser●

Deltagelse i udviklings- og innovationsprojekter●

Samarbejde med virksomheder og opbygning af netværk●

Kort sagt: undervisning, udvikling og relationer.
Om dig
Du har en relevant teknisk baggrund – fx som produktions- eller maskiningeniør eller
produktionsteknolog med overbygning.
Derudover kan du:

formidle kompleks viden på en forståelig måde●

engagere og motivere studerende●

arbejde både selvstændigt og i teams●

Du kan enten være i starten af din karriere eller have mange års erfaring – det vigtigste er, at du
har lyst til at dele din viden og udvikle dig som underviser.
Derfor skal du vælge EK
Hos EK bliver du en del af et fagligt stærkt og uformelt miljø med gode muligheder for udvikling.
Vi tilbyder:

Et velfungerende team og et stærkt fagligt fællesskab●

Gode muligheder for kompetenceudvikling (kurser og konferencer)●

En fleksibel arbejdsplads med fokus på balance mellem arbejde og privatliv●

Du bliver en del af Teknik & Miljø med ca. 50 kollegaer på tværs af 8 uddannelser.
Produktionsteknolog-teamet består i dag af fem undervisere.
Vi holder til på Lygten 16 i København NV – tæt på både S-tog og metro.
 
Ansættelse som adjunkt eller lektor
Du ansættes som adjunkt eller lektor i henhold til gældende overenskomst og stillingsstruktur for
erhvervsakademier m.fl.
Hvis du er ny i underviserfaget, bliver du ansat som adjunkt og deltager i EK’s adjunktforløb. Det er
et struktureret og gennemprøvet udviklingsforløb over fire år, der har til formål at styrke dine faglige
og undervisningsmæssige kompetencer.
 Forløbet har fokus på din faglige og pædagogiske udvikling og gennemføres i fællesskab med
andre adjunkter. Som en integreret del af dine daglige opgaver deltager du i blandt andet kurser,
vejledning og udviklingsaktiviteter, der tilsammen kvalificerer dig til at udarbejde din
lektoranmodning.
 Ansættelse som lektor forudsætter en positiv lektorbedømmelse jf. bekendtgørelse nr. 413 af 27.
april 2025 om lektorkvalificering.
 Læs mere om at blive underviser på EK på ek.dk/job.
 
Ansøgning
Send din ansøgning, CV og eksamenspapirer senest d. 9. juni 2026.
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Steen Mandsfelt Eriksen
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Undervisning og forskning

Stillingstype:
Fuldtid



Vi indkalder løbende til samtaler.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte uddannelseschef Steen Mandsfelt Eriksen på
stme@ek.dk 
Vi opfordrer alle kvalificerede til at søge stillingen og glæder os til at læse din ansøgning!
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